索引号：
	11220000K08198811E/2021-03253
	分类：
	文化交流;通知

	发文机关：
	吉林省中医药管理局
	成文日期：
	2021年07月19日

	标题：
	关于公布吉林省中医药健康文化科普专家库成员名单的通知

	发文字号：
	吉中医药函〔2021〕42号
	发布日期：
	2021年07月20日

关于公布吉林省中医药健康文化科普专家库成员名单的通知
吉中医药函〔2021〕42号
各市（州）中医药管理局，长白山管委会中医药管理局，长春新区管委会卫生健康局，梅河口市中医药管理局，长春中医药大学附属医院及第三临床医院、吉林省中医药科学院第一临床医院：

　　为贯彻落实《省委省政府关于促进中医药传承创新高质量发展的实施意见》，按照《国家中医药管理局关于中医药文化传播行动实施方案（2021—2025年）》的通知要求，推进中医药文化传播机制建设，培养中医药文化传播人才。经单位推荐、组织遴选，省中医药管理局组建中医药健康文化科普专家库，成员名单现予以公布。

　　附件：1.吉林省中医药健康文化科普专家库成员名单

　　      2.吉林省中医药健康文化科普专家工作指南

　　吉林省中医药管理局

　　2021年7月19日

附件1

吉林省中医药健康文化科普专家库成员名单
　　（排名不分先后）

　　各市（州）

　　长春市：焦志玲 彭敬师 胡少红 王彦红 张云久

　　吉林市：张立君 刘 睿 王 岩 韩 智 王国忠

　　延边州：李福子 朴昭衍 吴松花

　　四平市：马吉丽 赵志超 孙 晶 张美丽 于海峡

　　通化市：夏清华 武玉和 赵玉辉

　　白城市：郭 锋 蔡云朋 计 学 尚 丽 庞亚萍

　　辽源市：张跃双 代洪伟 周志跃 张义龙 高险峰

　　松原市：刘主峰 赵 丹 高龙艳 王 瑛 姜秀杰

　　赵德峰

　　白山市：孙骏麟 辛志成

　　梅河口市：尹贤洙 刘丽君 李 艳 刘俊涛 房 晶

　　长白山管委会：孟 强 王宗宝 张 鑫 陈仓颉

　　省管中医医疗机构

　　长春中医药大学附属医院

　　任吉祥 徐云龙 张守琳 赵德喜

　　吉林省中医药科学院第一临床医院

　　王丹辉 仇志锴 郭 敏 马 力 张水生 李玉春

　　史耀勋 周立娜 席中原

　　长春中医药大学附属第三临床医院

　　邓永志 黎明全 吕中卿 郭 猛 江海艳 李 睿 栗洪波

　　刘彦晶 刘钟华 启 明 舒遵华 王 茜 王贤雅 尹宏兵

　　张为民 赵东凯

附件2

吉林省中医药健康文化科普专家工作指南
　　2021年7月15日，中医药健康文化科普专家库首批人员为77名，聘期1年，可登录省中医药管理局网站查询。入库专家主要承担以下工作：

　　一、积极参加省中医药管理局组织的中医药健康文化科普活动。

　　二、协助省中医药管理局回应群众关切和中医药健康文化相关社会热点问题，根据省中医药管理局安排接受媒体采访。

　　三、相关部门对各类媒体开办的中医药健康栏目和健康医疗广告进行审核和监管时，协助提供专业意见。

　　四、积极撰写本人专长领域中医药健康文化科普文章，主动开展健康文化科普活动。
　　五、每年年底前向省中医药管理局提交本年度健康科普工作开展简况(包括提供参加活动的照片、发表的健康科普文章、开发的科普材料等资料）。
　　六、自觉维护专家库名誉，不以专家库成员的身份参加商业性的活动。开展活动，不得违反法律法规和相关规章制度。
　　七、承担省中医药管理局交办的其他相关工作任务。
　　各级行政部门、各单位要负责落实专家应享有的权利，监督专家应履行的义务，每年年底前做好专家个人年度工作总结的收集报送工作。
　　省中医药管理局对入库专家实行年度考核，根据专家开展中医药健康文化科普工作业绩，进行考核评定，给予通报表彰。